



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवतन्त्र उद्यम)
NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)
CIN: L40101HR1975GOI032564



एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33,
NHPC Office Complex, Sector-33,
फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003
Faridabad (Haryana)-121003
फोन/Phone: 0129-2250479
ईमेल/Email: recttcell2010@nhpc.nic.in

NH/RECTT./FTB/2025/698

DATE: 26.09.2025

NOTICE

निश्चित अवधि के लिए चिकित्सा अधिकारी, रंगीत पावर स्टेशन के पद हेतु अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची
List of provisionally selected candidate for the post of Medical Officer, Rangit PS on Fixed Tenure Basis

एनएचपीसी लिमिटेड में निश्चित अवधि के लिए रंगीत पावर स्टेशन हेतु चिकित्सा अधिकारी की भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या NH/Rectt./FTB/04/2025-26 के संदर्भ में निम्नलिखित उम्मीदवार को अनंतिम रूप से चयनित किया गया है।

This is with reference to Advertisement No. NH/Rectt./FTB/04/2025-26 for recruitment of Medical Officer, Rangit PS on Fixed Tenure Basis. In this regard, it is to inform that the following candidate has been provisionally selected the aforesaid post on Fixed Tenure Basis.

Sr.No.	Registration No.
1	39001257

Category	OBC
Cut Off	71.75

कृपया ध्यान दें: चयनित उम्मीदवार के ऑफर लेटर उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेज दिए जाएंगे।/ The Offer letter of selected candidate will be sent to the registered E-mail ID.

Congratulations to all!!

Recruitment Team
NHPC Limited

e-Mail- recttcell2010@nhpc.nic.in

Landline No.- 0129-2250479

स्वहित एवं राष्ट्रहित में ऊर्जा बचाएं / Save Energy for Benefit of Self and Nation
विजली से संबंधित शिकायतों के लिए / रेंडायल क 1912Dial 1912 for Complaints on Electricity
CIN: L40101HR1975GOI032564

Power Behind Green Power